Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Сятра-Хочехматский д/с
«Дружба»Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

429506, Чувашская Республика, Чебоксарский район, д.Сятракасы, ул.Центральная д 10 телефон
8(83540)27467

ПРИКАЗ

№ 21 11.01.2023 г.

Об утверждении
графика выдачи пищи

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3.2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения», в целях обеспечения контроля
по питанию детей в 2023 году, посещающих МБДОУ «Сятра-Хочехматский д/с «Дружба»
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики ПРИКАЗЫВАЮ:

1 У твердить график выдачи и приёма пищи в МБДОУ «Сятра-Хочехматский д/с «Дружба»
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики (Приложение №1)

2 Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.М. Антонова

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_371594/

Приложение №1
УТВЕРЖДАЮ
Заведующий МБДОУ
«Сятра-Хочехматский д/с «Дружба»
Чебоксарского муниципального
округа
Чувашской Республики

График выдачи пищи с кухни
в МБДОУ «Сятра-Хочехматский д/с «Дружба»

Чебоксарского муниципального округа
Чувашской Республики

Завтрак

Второй

Младшая
группа

8.05

9.45

Средняя
группа

8.10

9.50

Старшая
группа

8.15

9.55

завтрак

Обед

Полдник

Ужин

11.40 11.45 11.50

15.10 15.15 15.20

16.50 16.55 17.00

График выдачи прокипяченной воды
7.00-7.15

10.00-10.15

13.00-13.15

16.00-16.15

Уважаемые сотрудники!
О том, чтобы вас не ставили на питание,
соообщайте накануне (за день)
заведующему хозяйством.

		2023-03-24T09:38:20+0300
	Антонова Татьяна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа